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Levofree 6mg/ml 120ml
 

Cena: 20,92 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 6 mg/ml

Opakowanie 120 ml (but.)

Postać roztwór doustny

Producent TEVA B.V.

Rejestracja Lek OTC

Substancja
czynna

Levodropropizinum

Opis produktu
 

Składniki:
Substancja czynna: lewodropropizyna (Levodropropizinum). 1ml roztworu doustnego zawiera 6mg lewodropropizyny oraz substancje
pomocnicze: sodu cytrynian, kwas cytrynowy jednowodny, hypromeloza 2910, sukraloza, potasu sorbinian, aromat malinowy
(zawierający składniki aromatyzujące, maltodekstrynę kukurydzianą i gumę arabską (E414)), woda oczyszczona.

Działanie:
Lek przeznaczony dla osób dorosłych, młodzieży i dzieci od 2. roku życia. Produkt leczniczy Levofree 6mg/ml roztwór doustny wskazany
jest do stosowania w objawowym leczeniu suchego, inaczej nieproduktywnego kaszlu. Substancją czynną leku jest lewodropropizyna
należąca do grupy leków przeciwkaszlowych.
Produkt leczniczy Levofree 6mg/ml roztwór doustny wskazany do stosowania w objawowym leczeniu nieproduktywnego (suchego)
kaszlu. Do stosowania u dzieci powyżej 2. rok życia, młodzieży i osób dorosłych.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w przypadku kaszlu produktywnego (kaszlu
mokrego, ze śluzem – flegmą). Nie stosować w przypadku zaburzeń oddechowych, które charakteryzują się zmniejszoną zdolnością
wydalania śluzu (zespół Kartagenera, dyskineza rzęsek). Nie stosować w przypadku ciężkich zaburzeń czynności wątroby. Nie stosować
u dzieci poniżej 2. roku życia. Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią.

Działania niepożądane:
Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane. Bardzo rzadko: zawroty głowy, drżenia,
nieprawidłowe odczucia, osłabienie, zmęczenie, ospałość, zaburzenia świadomości, senność, ból głowy; kołatanie serca, przyspieszony
rytm serca, obniżenie ciśnienia tętniczego; trudności w oddychaniu, kaszel, obrzęk dróg oddechowych; dolegliwości żołądkowo-jelitowe,
nudności, wymioty, biegunka; pokrzywka, zaczerwienienie skóry (rumień), wysypki skórne (osutka), świąd, obrzęk (obrzęk
naczynioruchowy), reakcje skórne; osłabienie, osłabienie kończyn dolnych; reakcje alergiczne i reakcje nadwrażliwości.

Sposób użycia:
Lek stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Osoby dorosłe i młodzież powyżej 12. roku życia:

Plik wygenerowano: 09-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaeuropejska24.pl


 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
zalecana dawka pojedyncza – 10ml (co odpowiada 60mg lewodropropizyny), dawkę powtarzać do trzech razy na dobę. Należy
zachować odstęp 6 godzin pomiędzy dawkami. Dzieci od 2. do 12. roku życia: zalecana całkowita dawka dobowa to 0,5ml roztworu
doustnego na kg masy ciała (co odpowiada 3mg lewodropropizyny/kg masy ciała). Dawka dobowa podzielona jest na 3 pojedyncze
dawki w odstępie co najmniej 6 godzin pomiędzy nimi. Dawkowanie: masa ciała pacjenta – do 12kg, pojedyncza dawka – 2ml, całkowita
dawka dobowa w ciągu 24 godzin – do 6ml; masa ciała pacjenta – 12,5-18kg, pojedyncza dawka – 3ml, całkowita dawka dobowa w
ciągu 24 godzin – do 9ml; masa ciała pacjenta – do 18,5-24kg, pojedyncza dawka – 4ml, całkowita dawka dobowa w ciągu 24 godzin –
do 12ml; masa ciała pacjenta – do 24,5-30kg, pojedyncza dawka – 5ml, całkowita dawka dobowa w ciągu 24 godzin – do 15ml; masa
ciała pacjenta – do 30,5-36kg, pojedyncza dawka – 6ml, całkowita dawka dobowa w ciągu 24 godzin – do 18ml; masa ciała pacjenta –
do 36,5-42kg, pojedyncza dawka – 7ml, całkowita dawka dobowa w ciągu 24 godzin – do 21ml. W uzasadnionych przypadkach,
całkowita dawka dobowa może zostać zwiększona do 1ml roztworu doustnego na kg masy ciała. Lek przeznaczony do stosowania
doustnego. Zaleca się przyjmowanie leku między posiłkami. Roztwór odmierzać miarką dołączoną do opakowania. Czas trwania
leczenia: lek stosować do ustąpienia kaszlu, ale nie dłużej niż 7 dni. W przypadku, gdy kaszel nie ustępuje lub nasila się, należy
skonsultować się z lekarzem.
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